
Formandens beretning for 2025 ved Anders Rundh Jensen 

 

2025 startede som normalt med vores deltagelse på Trawaxa, Rold Skov Divisions natløb for 
trop, klan/leder. Og det gik godt: Troppen tog sejrsspydet med hjem som bevis på at de er de 
bedste. I klan/leder fik klanen en flot anden plads, hvilket var bedre end lederne som fik en 
tredje plads. 

Til vores årlige generalforsamling var der desværre ikke mange deltagere, heldigvis har vi fået 
Henrik ind i bestyrelsen, men desværre stod vi uden forperson. På det efterfølgende 
bestyrelsesmøde blev undertegnet udpeget som midlertidig formand. Vi har i nogle år været 
ramt af både leder mangel og spejder mangel. Vi har heldigvis fået nye ledere ind og 
mikrospejderne er tæt på at have en venteliste. I de andre grene vil vi gerne have flere 
spejdere. 

I foråret startede vi op på vores nye rafte og brændeskur, og kort efter sommerferien stod det 
færdig, tak til de ledere og forældre som har hjulpet med byggeriet. 

Som altid er september måned proppet med spejderaktiviteter, Stafet for Livet, Grøn familie 
dag og gruppetur. I år faldt de 2 første aktiviteter i den samme weekend, hvilket vel nok gjorde 
at vi ikke stillede op med samme styrke som normalt. Begge aktiviteter er nogle vi vægter højt, 
da de er med til at vise os frem for både by og opland. 

Og for ikke at brænde helt ud var gruppeturen flyttet ind i starten af oktober. Turen gik til 
Rosenholt i Dronninglund Storskov og vi fortsatte med vores nye tradition om at invitere 
forældrene med. Temaet var pirater så deltagerne var selvfølgelig ude i skoven og grave efter 
guld. 

Hvad fremtiden bringer er et godt spørgsmål, men i november vedtog Det Danske 
Spejderkorps en ny udviklingsplan og den kommende bestyrelse får til opgave at udvikle en ny 
udviklingsplan for Nibe Spejderne. Af andre planer er at vi vil lave en ny bålplads og få nogle 
nye bord-bænke. Vi har også ansøgt om penge til nye rafter. 
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